BANQUETA, EN 

EL “PARQUE 
CORPUS 

CHRISTI” ZONA 
SUR, 

MANTENIMIENTO
S A PARQUES 

“CORPUS 
CHRISTI” ZONA 
NORTE Y ZONA 

SUR 

58 0 58 
CINCUENTA Y 

OCHO 

A5 
ALARMAS 

VECINALES 
COMUNITARIAS 

37 0 37 
TREINTA Y 

SIETE 

A6 
“SARA” SENDERO 

SEGURO 
134 0 134 

CIENTO 
TREINTA Y 
CUATRO 

OPINIONES NULAS 40 0 40 CUARENTA 

TOTAL DE OPINIONES 373 0 373 
TRESCIENTOS 

SETENTA Y 
TRES 

CONSULTA DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2021 

CLAVE DEL 
PROYECTO 

DESCRIPCIÓN  

RESULTA
DOS DEL 
CÓMPUT
O EN LA 

MESA 

RESULTADOS 
DEL CÓMPUTO 
DEL SISTEMA 

ELECTRÓNICO 
POR INTERNET 
(VÍA REMOTA) 

TOTAL 
CON 

NÚMERO 

TOTAL CON 
LETRA 

B1 
ALARMAS 

VECINALES 
COMUNITARIAS 

68 0 68 
SESENTA Y 

OCHO 

B2 
“SARA” SENDERO 

SEGURO 
144 0 144 

CIENTO 
CUARENTA Y 

CUATRO 

B3 
BANQUETAS Y 

GUARNICIONES 
50 0 50 CINCUENTA 

B4 

CAMBIO 
PERIMETRAL DE 
BANQUETA, EN 

EL “PARQUE 
CORPUS 

CHRISTI” ZONA 
SUR, 

MANTENIMIENTO
S A PARQUES 

“CORPUS 
CHRISTI” ZONA 
NORTE Y ZONA 

SUR 

62 0 62 
SESENTA Y 

DOS 

OPINIONES NULAS 49 0 49 
CUARENTA Y 

NUEVE 

TOTAL DE OPINIONES 373 0 373 
TRESCIENTOS 

SETENTA Y 
TRES 

II. Juicio electoral. 

1. Medio de impugnación. Inconforme con los proyectos que 

resultaron ganadores, el veinte de marzo del año en curso, la 

parte actora presentó ante la autoridad responsable el 

presente medio de impugnación. 

2.